ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DIỄN HẠNH

Số:         /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Diễn Hạnh, ngày      tháng 06  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức lắp đặt hạng mục Camera

 an ninh trên địa bàn xã Diễn Hạnh

Căn cứ Luật Đấu giá Tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ bảng dự toán lắp đặt camera an ninh trên địa bàn xã Diễn Hạnh, huyện

Diễn Châu, tỉnh Nghệ An;

Ủy ban nhân dân xã Diễn Hạnh thông báo việc đăng ký tham gia đấu giá lắp

đặt gói thầu hệ thống camera an ninh như sau:

1. Tên gói thầu:

Hệ thống camera an ninh trên địa bàn xã Diễn Hạnh

(Có bảng dự toán cụ thể kèm theo)

Tổng mức giá mời thầu: 178.649.000 đồng

Bằng chữ: Một trăm bảy mươi tám triệu, sáu trăm bốn mươi chín nghìn đồng

2. Hình thức đấu giá:

- Đấu giá gián tiếp: bằng hình thức bỏ phiếu.

Đơn vị tham gia đấu giá nào có mức giá đấu thấp hơn, đảm bảo các hạng mục yêu

cầu như bảng dự toán chi tiết do UBND xã Diễn Hạnh yêu cầu thì được lựa chọn là

đơn vị trúng thầu lắp đặt hệ thống camera an ninh.

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá lắp

đặt Camera an ninh:

Thời gian nhận hồ sơ trực tiếp: Từ 8h ngày 08/06/2023 đến 17h ngày

23/6/2023

Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng tài chính – kế toán UBND xã Diễn Hạnh, huyện Diễn

Châu, tỉnh Nghệ An.

(Không nhận hồ sơ nộp qua đường bưu điện)

3. Điều kiện tham gia đấu giá:

Tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá phải có giấy phép chuyên nghành được cơ quan

có thẩm quyền cấp phép.

* Lưu ý:

Khi nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá phải có hồ sơ giấy tờ liên quan để

chứng minh và phải chịu trách nhiệm về tính trung thực của hồ sơ, giấy tờ cung

cấp. Hồ sơ được niêm phong khi bàn giao cho người nhận hồ sơ. Người đến nộp hồ

sơ phải mang theo giấy giới thiệu và Chứng minh thư nhân dân/CCCD.

Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Diễn Châu và phát

trên hệ thống loa truyền thanh của UBND xã Diễn Hạnh./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Ban truyền thanh xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hổ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:26:31+0700
	 - Diễn Châu
	NGUYỄN MẠNH HỔ<nguyenmanhhodienhanh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hạnh<xadienhanh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:33:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hạnh<xadienhanh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:35:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Diễn Hạnh<xadienhanh@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!